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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn. 
 
„Rozbudowa i modernizacja systemów zaopatrzenia w wodę oraz infrastruktury i 

urządzeń służących do oczyszczania ścieków komunalnych i przemysłowych w 

gminach Płoniawy – Bramura i Krasne realizowane w ramach priorytetu IV RPO WM 

działanie 4.1 Gospodarka wodno – ściekowa.” 

 
Przedmiot zamówienia:  

„Remont stacji uzdatniania wody”. 
 

Zbiór pytań i odpowiedzi dotyczących wyjaśnień treści SIWZ 
 

Gmina Płoniawy - Bramura zawiadamia, że w postępowaniu o zamówienie 

publiczne j. w. wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówień o 

następującej treści: 

 

Pytanie nr 1 
Firma zwraca się z prośbą o odpowiedź na następujące pytanie : 
Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówień wymaga długiego okresu gwarancji i 
rękojmi. Biorąc pod uwagę doświadczenia w pracy rurociągów wykonanych z PVC-u 
klejonego(starzenie się połączeń klejonych, nieszczelność połączeń, ewentualne drgania 
podczas pracy układu) czas pracy jest stosunkowo niewielki . Proszę o rozważenie 
Zamawiającego czy nie należałoby wykonać całości orurowania urządzeń ze stali 
nierdzewnej. 
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Odpowiedź na pytanie nr 1. 
Zgodnie z zapisem Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówień Zamawiający dopuszcza 
zastosowanie materiałów i urządzeń równoważnych prosimy jednak o zachowanie wszystkich 
procedur opisanych w pkt 4.2 SIWZ oraz w pkt 4.10 załącznika nr 1 do SIWZ ( Oferta)  

 

 

Pytanie nr 2 

Firma zwraca się z prośbą o wyjaśnienie zapisu w SIWZ dotyczącego okresu 

finansowania zadania inwestycyjnego. 

W SIWZ do przetargu na stronie 2 w tabeli zostały określone zasady finansowania 

inwestycji z podziałem na kwartały. Pytanie brzmi: 

- czy za roboty wykonane w II kw. 2012r płatność nastąpi w lipcu  

- czy za roboty wykonane w III kw. 2012r płatność nastąpi w październiku 

- czy za roboty wykonane w IV kw.2012r płatność nastąpi w styczniu 2013r.  

Odpowiedź na pytanie nr 2. 
Zgodnie z zapisem w załączniku nr 5 do SIWZ( wzór umowy) § 7 pkt2  podstawą 

fakturowania częściowego za wykonane roboty jest protokół odbioru, który stanowi 

integralną część wystawionej faktury i jest podstawą do jej realizacji. Prawidłowo 

wystawiona faktura realizowana będzie zgodnie z zapisem w § 7 pkt. 5.  w/w załącznika.  

 

Pytanie 3  

Firma zwróciła się z prośbą o wyjaśnienie zapisu w załączniku Nr 6 do SIWZ  

dotyczącego harmonogramu rzeczowo- finansowego .Pytanie brzmi: 

1. Dlaczego w przedmiarach wyszczególnione są 22 działy natomiast w 

harmonogramie rzeczowo- finansowym tylko 15. 

2. Jak rozumieć zapis w 6 kolumnie tabeli harmonogramu „Łączna wartość 

robót[PLN]/3+4/ . 

Odpowiedź na pytanie nr 3. 
  

Załącznik Nr 6 do SIWZ ( harmonogram rzeczowo- finansowy) jest przedstawiony jako 

wzorzec, w poszczególnych pozycjach harmonogramu „Wyszczególnienie rodzaju robót” 
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powinny znaleźć się wszystkie elementy zapisane w tabeli elementów scalonych 

poszczególnych kosztorysów branżowych.  

W kolumnie 6 harmonogramu należy zsumować kolumny 3+4+5 harmonogramu.  

 

 

 

         Zatwierdził:  
/-/ Włodzimierz Załęski 
 

Wójt Gminy 
 
 
         
 
 
 
 
UWAGA 
Wszystkie wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ , które wpłyną do Zamawiającego po terminie 
27.03.2012 pozostaną bez odpowiedzi.   
(Art. 38 ust1a UPZP). 
 


